Pedido:120710 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

<V.> Cliente: 44.020.839/0001-67 - RP ZANELLA PARTICIPACOES LTDA
M " Telefone: 47 997465885
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio
127191 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO NOVA

CLASSICA A2 BASE D AGUA - GELO NOVA
CLASSICA

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio
102553 - BASE ACRILICA 3,2L SEMI-BRILHO

TOQUE DE LUZ A2 BASE D AGUA - PIRAMIDES
DO EGITO TOQUE DE LUZ

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120 -
PIRAMIDES DO EGITO TOQUE DE LUZ

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150 -
PIRAMIDES DO EGITO TOQUE DE LUZ

EGITO TOQUE DE LUZ

141184 - MASSA ACRILICA 900G TAPA TRINCA
PARA REPAROS

Loja: 60 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

4 Vendedor: 12100 - Fabio

. 119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

Loja: 60 Tipo: 1:
Loja: 60 Tipo: 2:
Loja: 60 Tipo: 3:
Loja: 60 Tipo: 4:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 01-09-2023
- Peso: 15.57 Kg

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

23484 - MASSA CORRIDA 1,4KG - PIRAMIDES DO

Tamanho

3,2L

3,2L

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

1,4Kg

900g

1kg

48mmx50m

Marca

Suvinil

Suvinil

Tigre

Tigre

Suvinil

Selfdecor

Impercron

Tigre

Quantidade

1GL

2GL

2PC

2PC

1LT

1PT

1KG

1RL

Data Emissdo: 01/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/09/2023 1030

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
133,72 0,00 133,72
193,11 0,00 386,22
1,06 0,00 2,12
1,06 0,00 2,12
12,46 0,00 12,46
37,55 0,00 37,55
6,08 0,00 6,08
21,70 0,00 21,70




P Pedido: 120710 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS Data Emissdo:  01/09/2023 |
44.020.839/0001-67 - RP ZANELLA PARTICIPACOES LTDA Hora Emissao: 10:31

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 997465885 Valido até: 01/09/2023 1030
A sua casa em ¥ lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 601,97

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



